宜学院老干字〔2016〕8号

离退休处关于做好离退休人员
健康体检工作的通知

各离退休人员党支部：
根据《宜春学院教职工健康体检暂行规定》（宜学院字[2008]18号）文件精神和部门年度工作计划，我校离退休人员健康体检定于6月中旬进行，现将健康体检有关事宜通知如下：

一、体检对象：全校离退休人员。

二、体检时间：2016年6月13—23日（19日除外）上午8:00—9:30，共10天。

三、体检地点：宜春学院第二附属医院（即市第六人民医院，乘6、8、17路车直达）。

四、体检项目：

1．血液分析；

2．中肝功能；

3．肾功能；

4．血尿酸；

5．血脂7项；

6．血糖；

7．糖化血红蛋白；

8．心肌酶谱；

9．抗O类风湿因子；

10．总前列腺特异性抗原检测（TFSA）；

11．尿液分析；

12．十二导心电图；

13．DR胸片；

14．彩超腹部肝胆脾胰双肾前列腺输尿管膀胱（男）、彩超腹部肝胆脾胰双肾前列腺输尿管膀胱子宫附件（女）；

此外，还有测量血压、内科、外科和生理功能指标检查。
五、注意事项:
1．请各位离退休人员原则上按照体检时间安排表前往体检，以免等候时间过长。
2．内科体检前请先测血压、身高和体重。

3．彩超检前须空腹和积尿。

4．抽血及肝、胆B超须空腹进行;做膀胱、前列腺、子宫、附件B超时，请勿排尿;如无尿，需饮水至膀胱充盈。

5．心电图检查前应安静休息5分钟左右，不能在跑步、饱餐、冷饮或吸烟后进行检查。

6．糖尿病、高血压、心脏病、哮喘等慢性疾病患者，请将平时服用的药物携带备用，受检日建议不要停药。如高血压病患者每日清晨服降压药，请按常规服药后再测血压。服少量降压药对化验的影响是轻微的，可以忽略不计。所以高血压患者应在服完降压药后再来体检。对糖尿病或其他慢性病患者在检查后及时服药（体检时请告知医务人员）。
7．体检当日穿着要求：穿脱方便的服装、鞋袜，最好不佩戴项链等，女同志的文胸不要带钢托，不要穿金属亮片的内衣。

8．检查当天需抽完血、B超检查后，方可进食（医院免费提供早餐）。

9．检查前3—5日饮食宜清淡，勿饮酒。检查前一日晚上十二点以后，请完全禁食。

10.体检前1—3天饮食要清淡，限高脂高蛋白饮食，少吃海产品。
11．保证较充足的睡眠，睡眠不足会影响体检结果。

12．行动不便者请家属陪同前往体检。

六、其他事项:
1．个人体检结果将由医院用信封独立封好，由各离退休人员党支部统一发放回本人。
2．第二附属医院联系咨询电话：
李青青副院长：13576150266；
韩卫琼科长：13907954322。
附件1：体检流程图

附件2：体检时间安排表
离退休人员工作处
2016年6月3日
附件1：

体检流程图
 流程序号            检查项目               地  点
①领取个人体检表   登记一般情况、测量血压          一楼大厅
发放早餐卷

      ↓

②分诊

      ↓

③餐前检查                抽血               二楼体检（212间）

彩超               三楼彩超（307间）

      ↓

④休息、早餐                         门诊旁边景福大酒店一楼餐厅
      ↓

⑤餐后检查              内、外、妇科、        内科（二楼211间）

                        外科（一楼113间）

心电图、X线          X 线（一楼115间）

↓                                   心电图（三楼307间）
⑥专家终检          专家分析各项检测结果，根据检测结果
制定健康指导方案
附件2：
体检时间安排表

	体检时间
	体检人员
	原工作部门

	6月13日(星期一)
	刘文广  陈晓晖  何学扬  张惊凡  杨封沐

邱政贤  余志春  胡义恭  袁可仁  张观文
易光华  龚杏根  涂文渊  王萍涛  徐迪祥
王宜安  周瑾晟  刘兴华  刘明善  张继莲
予  昕  傅  义  罗育群  陈国金  杨维智
胡廷溢  王梅生  王克纯  李兰九  李光华
吴志生  孔令明  袁正梁  李朝仁  郑思平
彭盛昌  张传和  黄  辉  李纪初  胡银根
	退休厅级干部

离休干部

党（校）办公室

	6月14日(星期二)
	张祖国  梁伯仁  黄小平  易自省  杨芬英

陈  瑛  黄连辉  李炜锋  林喜湘  刘松林
尹新云  袁兰秀  甘建勇  彭永进  袁任亮
范红红  罗时灿  孙思静  王就元  孙溥泉
周炳才  詹开辉  周佳凤  王捍东  周光凤
黄家传  袁承宗  吴桂荪  熊炳根  熊玉秀
杜香妹  余经英  胡桂芳  刘国华  张以秀
朱坚文  易碧霞  韩金华  黄华英  贺志荣
	党（校）办公室
纪  委

组织部

宣传部

统战部

工  会

学工处

	6月15日(星期三)
	李  静  朱保生  汤中华  李一平  付智涛
邓宽富  周福根  林瑞山  王永贵  吴胜利
辛焕礼  季  绚  郭镇芬  王菲云  阳茂德
尹昌恒  单会兰  鄂超英  张新华  黄金秀
刘华群  夏建飞  周应昆  陈时芬  高一枝
刘培根  郭业宏  刘吉仁  陈金根  宋晓秋
曾宜平  汪  萍  罗  斌  温正秀  邓志玲
刘韫琴  胡小兰  龚安福  王安生  林斯毅
	学工处

人事处

审计处

教务处
科研处

招就处

计财处
后勤处

	6月16日(星期四)
	刘纪烈  吴招文  付汝昧  林震南  杨长青
周万生  龙玉华  付丽娜  易连英  龚去非
龙青云  钟铭英  龙华庚  黄乃冀  钟祖扬
詹富生  徐  斐  曾  平  胡堂棠  花友武
夏汝平  刘铮友  杨玉坤  韩德生  向  阳
邹新华  邹外生  陈炎圣  甘明妮  周外香
彭冬香  邹克修  沈建英  韩世明  钟世华
罗淼才  彭秀清  周长安  陈桂英  何冬英
	后勤处

	6月17日(星期五)
	周来秀  章国珍  刘海秀  钟卫东  夏慧清
徐  玉  易文生  付金火  邝火生  刘玉明
任  旭  曹明亮  胡金日  范水如  程圣德
汤定华  袁萍辉  易建军  甘也飞  刘乾生
李光金  严秀全  曾英军  袁传牙  黄耀东
周友财  邹学华  陈冬苟  朱连发  付春根
袁萍国  刘长根  吴财芳  彭义昌  吕  军
习新生  梅润娥  胡毓智  卢传裔  何  以
	后勤处

保卫处

离退休处

文传学院

	6月18日(星期六)
	莫雍中  周文定  毛忠贤  付秉钧  饶  星
周铭生  闻步云  陈福林  杨龙泉  游品玙
万国强  杨以桃  杨润英  黄辉凤  张光蓉
卢洪良  殷启生  曾贤道  李崇池  阳荣华
李杏华  侯守本  李清毅  刘武生  皮建群
夏招荣  夏法金  蒋意春  江安生  宋卫民
惠子顺  姜达人  廖启华  邱余岚  夏锦东
尹经民  甄晓军  蔡习宁  汤建萍  宋小敏
	文传学院

政法学院

马克思主义学院

经管学院

外国语学院

音舞学院

美设学院

	6月20日(星期一)
	欧阳乐  王艳燕  杨  佳  陈木根  方汉文
陈贞俊  李鹤年  林海滨  邹衍荪  胥宏泰
龙兴云  杨家琛  郭杏芳  万年宏  郭森明
肖启明  李中恢  余志核  肖忠模  陈寿如
陈绍溴  吴也文  邵有健  唐定昱  朱佩泓
林济春  兰田珠  易永麟  曾震宇  晏外雅
刘传安  吴校习  孙淑贞  王木兰  何国基
陈  武  易年生  刘池莲  李开泉  燕  瑞
	美设学院

数计学院

理工学院

化生学院

	6月21日(星期二)
	褚维元  曾令柳  彭  青  龚兆昆  王国珍
金文兴  胡少凡  刘杰嵘  范禹华  吴信杰
谢远祥  桂春根  金大海  周以忠  王长生
吴适民  黎世龄  于菊华  邝礼良  郭振华
黄瑞华  孙清香  曾琏如  王立维  邹久生
程宝珠  袁鹤梅  袁茨萍  杨建平  杨惠民
周宗昆  陈泗源  纪  刚  吕志萍  胡文玉
张思明  詹素云  晏致玉  钟家美  任乃标
	化生学院

生科学院

医学院

	6月22日(星期三)
	陈振球  单彤珠  夏觉英  卢盛波  黄光荣
李爱琴  杨成林  徐晶萍  况锡华  吴高蓉
龚循美  陈牡兰  王洪波  刘  英  陈世红
张春娜  彭庆星  廖晓明  曹寒秀  周  敏

夏鞍洁  邹佑云  袁益玲  黄德辉  匡伯辉
郑允根  欧阳珣  谌思理  陈  勇  林桂珍
马赣湘  袁解蓉  付凤梅  康丽丽  谢新平
李少兵  文自真  张兰英  周和生  叶海凤
	医学院

美容医学院

体育学院

继教学院

	6月23日(星期四)
	刘海明  李春莲  袁志兰  董启南  刘月明
黄玉兰  杨庆碧  刘有兴  梁  明  项明娟
方锦平  刘美伦  张惠珍  朱兰芳  聂黎英
袁为民  邹  愈  陈冰莹  毛兰兰  熊文娟
徐贵卿  邓金兰  陈香美  陈明英  朱润飞
易美兰  张妙英  蔡会华  杨淑兰  沈美金
邱余虹  曾秋珍  胡谟优  康  涛  何美珍
	继教学院

职业技术学院

图书馆

网络中心

学  报

PAGE
1